
令和４年９月吉日 

大樟会東播磨支部 

会員各位 

 

令和４年大樟会東播磨支部「同窓会」のご案内 

 

  大樟会東播磨支部 

支部長 宮﨑 善人 

 

拝啓 秋風の爽やかな季節になってまいりましたが、同窓生の皆様方におかれましては

いかがお過ごしでしょうか。初めまして、２０１９年より支部長兼事務局長を担当してい

ます宮﨑と申します。いつもお世話になっています。 

２０２０年・２０２１年と２年連続で新型コロナの影響で東播磨支部会員の方の健康を

優先し総会を中止しました。３年振りの開催の案内です。 

 大樟会事務局と相談の結果、新型コロナの感染状況を考慮して、大学および大樟会事務

局、近隣交流他支部会員の参加を遠慮していただいて、過去に出席された東播磨支部会員

のみにご案内しての開催としました。 

 下記要領にて、記念すべき東播磨支部再興１０回目の総会及び懇親会を開催したいと思

いますので、皆様お誘い合わせの上ぜひご参加いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

期 日：令和４年１０月２３日（日）１１時～１４時 

場 所：「東京田村」加古川店 加古川プラザホテル４F（TEL079-421-4151） 

               加古川市加古川町溝ノ口５２７ 

※参加人数により総会場所が変更になる可能性がありますので、加古川プラザホテル 

 ４F「東京田村」前に受付を設けていますので、確認願います。 

会 費：５，０００円 

次 第：１０：３０〜       受付 

    １１：００〜１２：００  総会（活動報告・会計報告・監査報告等）  

    １２：００〜１４：００  懇親会  

 

出 欠：同封のハガキを１０月９日（日）までにご返送ください。 

注 意：新型コロナ対策として、マスク着用をお願いいたします。 

    当日の朝検温していただき、37.5 度以上の場合は欠席でお願いいたします。 

    当日の欠席連絡は、宮﨑の携帯(090-2118-8265)までお願いいたします。 

以上 

 


